
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  SG Langenfeld S

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 1 16 10

9

0
9

1 3 4 5 6 Auszeit

1:6
4:16

Ende
17:36 B  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 6 13 3

25

╳

22
3
25

7 13 18 21
Auszeit

22:9

S
A
T
Z

2

Start
17:39 B  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
1 4 6 13 3 10

25

5
12
25

6
16

8
17

9
20

10
22

11
24 Auszeit

10:11

Ende
17:59 A  SG Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 1 6 10

2216
6:8

╳

12
22

2
13

5
14

7
17

8
18

11
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
Männer

A  SG Langenfeld vs. ART Düsseldorf B
Spiel 38 17.12.2023 17:15 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Langenfeld 7/14
1 Kruse, Linus X
4 Zwicker, Tobias X
6 Krämer, Leon X
7 Peters, Till X
9 Piatkowski, Arek X

10 Cupac, Nikola X
16 Bega, Aulon X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  ART Düsseldorf 6/14
1 Haan, Navid X
3 Dittmann, Nathan X
4 Boutarba, Gan-Ismael X
6 Brandenburg, Lorenz X

10 Henkel, Moritz X
13 Proske, Oskar X
B  Libero
B  Offizielle
T Fidanci, Cagatay

CT Novotny, Lorenz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  SG Langenfeld
ART Düsseldorf

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 21 25 1 0 1
0 1 0 22 2 20 25 1 0 1

3
2 1 0 31 41 50 2 0 2
Start: 17:15 Ende: 17:59 Dauer: 0:44

Sieger: ART Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zeck, Sandro 1
2 Welter, Finn 2

Schr. Dalquen , Jonas
Assist. Pech, Kristof

Dokument erstellt: 17.12.2023 19:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


