

Bezirksliga 4 mU16

Männer

(A) SG Langenfeld vs. ART Düsseldorf (B)

Spiel 38

17.12.2023 17:15 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



	T				art :15	A	SG La	angen	feld	S		ide :36	В	ART [Düssel	dorf	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ıl
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	9	7	4	1	16	10	_	10	1	4	6	13	3		.
ellui		Spielernr.	<u>.</u>							19							25	ı
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	elstand Z															
		4 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1	3	4	5	6	Auszeit		3 25	7	13	18	21	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								1:6 4:16							22:9	

S		art :39	В	ART C	üssel	dorf	s		de :59	A	SG La	angent	feld	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	4	6	13	3	10		9	7	4	1	6	10	
<u> </u>							25		16					22
4									6:8					
2	5 12 25	6 16		9 20	10 22	11 24	Auszeit	X 12		5 14	7 17		11 20	Auszeit
	25)						10:11	22						

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

A	SG Langenfeld	7/14	$^{f B}$	ART Düsseldorf	6/14			
1	Kruse, Linus	X	1	© Haan, Navid	X			
4	Zwicker, Tobias	Х	3	Dittmann, Nathan	Х			
6	Krämer, Leon	Х	4	Boutarba, Gan-Ismael	Х			
7	Peters, Till	X	6	Brandenburg, Lorenz	Х			
9	© Piatkowski, Arek	X	10	Henkel, Moritz	Х			
10	,	X	13	Proske, Oskar	Х			
16	Bega, Aulon	Х	B	Libero				
(A)) Libero		B) Offizielle					
$\stackrel{\sim}{\sim}$			Т	Fidanci, Cagatay				
<u> (A</u>) Offizielle		СТ	Novotny, Lorenz	Е			

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

Ergebnisse											
(4)) s	G I	Lang	enfeld	ART Düsseldorf B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	0	0	9	1	21	25	1	0	1		
0	1	0	22	2	20	25	1	0	1		
				3							
2	1	0	31		41	50	2	0	2		
Si	tart	: 17	7:15	Ende:	17:59	0:44					
Sie	ege	r: <i>F</i>	\RT I	Düssel	dorf				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Zeck, Sandro		1			
2	Welter, Finn		2			
			Schr.	Dalguen , Jonas		

Assist. Pech, Kristof

Dokument erstellt: 17.12.2023 19:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP